
附件


	项目支出绩效目标自评表 

（2018年度）

	项目名称
	党建大数据平台建设经费　
	项目负责人及电话
	马晓琼　

	主管部门
	　县委组织部
	实施单位
	山东海颐软件公司、湖南荆楚信息公司　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	69.7　
	69.7　
	10
	　100%
	　10

	
	 其中：本年财政拨款
	69.7　
	69.7　
	-
	　
	-

	
	     其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	全面提升基层党组织“五化”建设水平，提高基层党建工作精细化管理水平，激发党组织和党员的活力，推动基层党建与经济社会发展深度融合。　
	基本完成年初设定目标　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	　全县基层党组织
	　10
	10　
	　10
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	提高基层党建工作精细化管理水平　
	30　
	　30
	　30
	30
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	　年度
	10　
	10　
	　10
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	　无
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	　无
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	党建管理更便捷　
	　20
	　20
	　20
	　20
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效益
指标
	　无
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	基层党组织、党员管理进一步规范化、制度化　
	　10
	　10
	　10
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	满意　
	　10
	　10
	　10
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	　
	　


